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TTP: 115 A Tabuľka 1 1/18 

Zmena č. 5 Účinnosť: 15. 7. 2010  

Trať: Plešivec – Zvolen osobná stanica 

Organizácia riadiaca dopravu: Železnice Slovenskej republiky (ŽSR) 

Diaľkovo ovládaná trať (DOT)  

Centrum riadenia dopravy DOT  

Návestný systém Úroveň 0 

Smer Plešivec – Zvolen osobná stanica 

Trakčná sústava ~ 25 kV, 50 Hz (v ŽST Zvolen) 

Rozchod 1 435 mm 

Prevádzka  

Najväčšia traťová rýchlosť Plešivec – Blhovce 100 km/h 

Blhovce – Fiľakovo 70 km/h 

Fiľakovo – Hl Mýtna 100 km/h 

Hl Mýtna – Kriváň 80 km/h 

Kriváň – Zvolen osobná stanica 100 km/h 

Zábrzdná vzdialenosť 700 m 

Začiatok trate: Plešivec Koniec trate: Zvolen osobná stanica 

  1 2 3 42k 51k 6 7 

1  Plešivec 31,213 2Pr    + 
  PZM 30,820     o. Plešivec 

   30,714  
90 

(70) 
  ∩∩∩∩ 

   30,067  100    

  PZS 2Z 29,620    II. k. Gem. Hôrka 

  L 29,022      

3 ¤ Gemerská Hôrka 28,296 2 Pr     

 ‡ PZS 2Z 27,847 X   ú k. Gem. Hôrka 

 ‡ PZS 2Z 26,250 X   III. k. Gem. Hôrka 

 ‡ PZS 2Z 25,335 X   III. k. Gem. Hôrka 

 ‡ Bohúňovo zast. 25,300 X     

 ‡ (Pískajte) 23,678 X    Pre koľ.č.2 

 ‡ PZS 2 23,564 X   ú k. Gem. Hôrka 

 ‡ GL2 GL1 23,260 X     

 ‡ PZS 2 23,206 X   ú k. Gem.  Hôrka 

3 ‡ Výh Čoltovo zast. 23,173 2Pr    + 
  > X-223 22,230      
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Účinnosť: 15. 7. 2010 Zmena č. 5 

  1 2 3 4 5 6 7 

  PZS 3 21,526 2 Pr   III.  

  Gemerská Panica zast.. 21,462      

  PZS 2Z 20,387    ú k. Gem. Hôrka 

  Gemer zast. 18,360      

  PZS 2Z 16,913    ú k. Tornaľa 

  PZS 2Z 15,605    ú k. Tornaľa 

  L 15,084      

  PZS 2Z 14,854    m k. Tornaľa 

3  Tornaľa 14,658      

  PZS 2 12,912    ú k. Tornaľa 

  Včelínce zast. 11,025      

  PZS  2Z 10,974    III. k. Štrkovec 

  PZS 2 9,859    ú k. Štrkovec 

  PZS 2 9,061    ú k. Štrkovec 

  PZS 2Z 7,766    III. k. Štrkovec 

  L 7,402      

  PZS 2Z 7,203    III. k. Štrkovec 

3  Výh Štrkovec zast. 7,079      

  PZS 2Z 5,752    ú k. Štrkovec 

  PZS 2Z 4,989    I. k. Štrkovec 

  Riečka zast. 4,984      

  PZS 2 3,984    ú k. Štrkovec 

   3,000  
80 

(70) 
  ∩, prev 

  Abovce zast. 2,710      

  PZS 2Z 2,694    II. k. Lenartovce 

  L 0,259      

   
0,000 

=45,666 
 100   = 45,666 km   

TTP: 115 C 

2  Lenartovce 45,885     km od Bánréve 
MÁV 
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Zmena č. 5 Účinnosť: 15. 7. 2010  

  1 2 3 42k 51k 6 7 

  (Pískajte) 46,640 2 Pr     

  PZS 2Z 46,716    III. k. Lenartovce 

  PZS 2Z 47,076    III. k. Lenartovce 

  PZS 2Z 49,692    III. k. Rimav. Seč 

  Číž kúpele zast. 49,703      

  PZS 2 50,473    ú k. Rimav. Seč 

  LL 51,097      

3 ‡ Výh Lúčna 51,238 2 Pr     

 ‡ PZS 2Z 51,887 X   II. k. Rimav. Seč 

 ‡ L 1L 52,057 X     

 ‡ PZS 2Z 53,292 X   III. k. Rimav.Seč 

3 ¤ Rimavská Seč 53,672 X     

 ‡ PZS 2Z 55,896 X   III. k. Rimav. Seč 

 ‡ Orávka zast. 55,905 X     

 ‡ PZS 2 57,305 X   ú k. Rimav. Seč 

 ‡ Dubovec zast. 58,948 X     

 ‡ RL 1RL 59,477 X     

 ‡ PZS 2Z 59,925 X   ú k. Rimav. Seč 

3 ‡ Výh Vinohrady 59,689 2Pr     

  (Pískajte) 64,474      

  PZS 2Z 65,159    III. k. Jesenské 

  L 65,364      

2 ¤ Jesenské 65,968 2 Pr    = km 0,000  
TTP: 116 B 

 ‡ PZS 2Z 66,722 X   m k. Jesenské 

 ‡ PZS 2Z 67,565 X   ú k. Jesenské 

 ‡ Gortva zast. 68,583 X     
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  1 2 3 4 5 6 7 

 ‡ PZS 2Z 68,594 2 Pr   III. k. Jesenské 

 ‡ 2L 1L 69,525 X     

3 ‡ Výh Lúka  69,732 2Pr     

  PZS 2Z 70,808    ú k. Blhovce 

  PZS 2 71,578    m k. Blhovce 

   71,730  
80 

(70) 
  ∩ ∩ 

         

  PZS 2Z 72,105    m k. Blhovce 

  Hodejov zast.  72,221      

   73,235  100    

  PZS 2 74,040    ú k. Blhovce 

  L 74,183      

         

2  Blhovce 75,422      

   75,722  70   zmena tr. rých. 

  PZM 75,923    ú o. Blhovce St.2 

  PZS 2Z 76,366    II. k. Blhovce 

  PZS 2 76,813    ú k. Blhovce 

  PZS 2 77,467    ú k. Hajnáčka 

  PZS 2Z 78,084    II. k. Hajnáčka 

  PZS 2Z 78,838    II. k. Hajnáčka 

  PZS 2 79,771    ú k. Hajnáčka 

   79,849  (40)    

   80,945  70    

  L 81,380      

2  Hajnáčka 81,905      

  PZS 2Z 85,909    m k.Výh Urbánka 
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  1 2 3 4 5 6 7 

  Čamovce zast. 85,920 2 Pr     

  PZS 2Z 86,411    ú k. Výh Urbánka 

  PZS 2 88,069    m k. Výh Urbánka 

  Šíd zast. 88,101      

  PZS 2Z 88,349    II. k. Výh Urbánka 

  L 88,738      

  PZS 2 90,095    ú k. Výh Urbánka 

3  Výh Urbánka 90,270      

   90,371     = km 0,000 
TTP: 115 B 

   92,603  (40)   ∩ 

   92,915  
50 

(40) 
  most 

   92,935  
70 

(40) 
  ∩ 

  PZS 2 93,262    ú k. Fiľakovo St.1 

  UL 93,548      

   
93,725 

=145,442 
    = km 145,442 

TTP: 115 D 

2  Fiľakovo 146,309 1Pr    km od MÁV 
Somosköújfalu  

  Fiľakovo St. 3 146,841      

   146,895     = km 1,771 
TTP: 115 B 

   146,970  100   zmena tr. rých. 

  PZS 2Z 147,108    II. k. Fiľakovo St.3 

  Fiľakovo zastávka zast. 147,148      

  PZS 2 149,050    ú k. Výh Prša 

  L 150,175      

3  Výh Prša zast. 151,239      

  PZS 2Z 151,295    III. k. Výh Prša 
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  1 2 3 4 5 6 7 

  PZM 154,060 1 Pr   ú o. Holiša zast. 

  (Pískajte) 154,363      

  L 154,871      

  Holiša zast. 154,978      

  PZM 154,992    III. o. Holiša zast. 

3  Výh Holiša 155,533 2Pr     

  PZS 2 158,178    ú k. Lučenec St.1 

  (Pískajte) 159,719      

  PZS 2Z 160,357    III. k. Lučenec St.1 

  L 160,930      

  PZS 2Z 160,956    m k. Lučenec St.1 

2  Lučenec 161,755     

= km 0,000 
TTP: 117 A    
= km 112,353 
TTP: 117 D 

   162,356  60   prev 

   162,457  100    

  PZS 2Z 162,615    III. k. Lučenec St.2 

  L 165,865      

2  Tomášovce 166,514      

  PZS 1Z 166,956    III.  

   170,030  
90 

(70) 
  prev 

  L 170,074      

2  Výh Podrečany zast. 171,138      

  PZM 171,156    III. o. Výh Podreč. 

   171,392  100    

  Lovinobaňa zastávka zast. 174,537 2Pr     

  PZM 174,584    III. o. Lovinobaňa 
zast. 
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  1 2 3 42k 51k 6 7 

   174,546  70   prev 

   174,747  100    

  L 175,262      

  PZS 2 175,465    ú k. Lovinobaňa 

2  Lovinobaňa 175,965 3 Pr     

  PZS 2Z 179,206 X   III. k. Lovinobaňa  

  Mýtna zast. 179,229 X     

   179,350 3 Pr 
80 

(70) 
80 

(70) 
 zmena tr. rých. 

  PZS 2Z 180,620 X   ú k. Lovinobaňa 

   181,910 X 70 70  ∩ 

  AH Píla zast. 182,300 X     

   185,565 X 
80 

(70) 
   

  Lo 182,569 X     

   185,902 X  
80 

(70) 
  

  Podkriváň zast. 188,015 X     

   188,195 X 100 100  zmena tr. rých. 

  2L 1L 189,416 X    † 1 

  PZS 2Z 189,705 X   m k. Kriváň 

3  Kriváň 190,311 3 Pr     

  PZS 2Z 191,290    ú k. Kriváň 

  PZS 2Z 193,318    III. k. Kriváň 

  AH Detva zast. 193,329      

  > Lo 193,495      

  PZS 2Z 194,675    ú k. Stožok 

  L 196,007      
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  1 2 3 4 5 6 7 

3  Stožok 196,983      

  PZS 2Z 197,325    III. k. Stožok 

  Lo 198,775      

  AH Most 198,775      

  L 199,856      

3  Výh Pstruša zast. 200,774      

  PZS 2 201,029    ú k. Výh Pstruša 

   201,666  
70 

(40) 
  ∩ 

  PZS 2Z 202,263    m k. Vígľaš 

  L 202,512 3 Pr     

   202,660  100    

  PZS 2Z 202,779    m k. Vígľaš 

2  Vígľaš 203,114 2Pr     

  PZM 203,791    ú o. Vígľaš St. 2 
na požiadanie 

   204,348  70   ∩ 

   204,787  
80 

(70) 
  ∩ ∩ 

  PZS 2Z 204,964    m k. Vígľaš 

  
Zvolenská Slatina zast. 

L 

204,978 

205,357        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  PZS 2Z 206,424    ú k. Výh Slatinka 

  Výh Slatinka 206,750 3Pr     

   207,038 X 90 100  ∩ 

  PZS 2Z 208,179 X   III. k. Výh Slatinka 
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  1 2 3 42k 51k 6 7 

  2Lo AH Lieskovec 1Lo 209,500 3     

   210,580 X  90   

  Z~  211,201 X     

  2L 1L 211,050 X     

  Zvolen východ výh. č. 302 211,529  211,529 X     

2  Zvolen východ 211,800 X     

  Zvolen-Bučina zast. 212,511 X    pri koľ. č. 1a 

  Lc2  212,838 X     

   Lc1 212,939 X     

2  Zvolen nákladná stanica 213,984 X    = km 0,000 
TTP: 118 C 

   214,679 X  80   

   214,685 X 80    

  s.st.   215,100 X     

  2L 1L 215,156 X     

3  Zvolen osobná stanica 215,820 X    

= km 0,000 
TTP: 118 D 

= km 0,000 
TTP: 119 A 
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Trať: Plešivec – Zvolen osobná stanica 

Smer Zvolen osobná stanica – Plešivec 

Začiatok trate: Plešivec Koniec trate: Zvolen osobná stanica 

  1 2 3 41k 52k 6 7 

3  Zvolen osobná stanica 215,820 
3 

X 
   

= km 0,000 
TTP: 118 D 

= km 0,000 
TTP: 119 A 

  1S 2S 214,760 X     

   214,685 X  90   

   214,679 X 90    

2  Zvolen nákladná stanica 213,984 X    = km 0,000 
TTP: 118 C 

  Zvolen-Bučina zast. 212,511 X     pri koľ. č. 1a 

2  Zvolen východ 211,800 X     

  Zvolen východ výh. č. 302 211,529  211,529 X     

   210,580 X 100    

  1So AH Lieskovec 2So 209,500 3 Pr     

  PZS 2Z 208,179 X   III. k. Výh Slatinka 

  1S 2S 207,889 X     

   207,038 X 
80 

(70) 
80 

(70) 
 ∩ ∩ 

3  Výh Slatinka 206,750 3Pr     

  PZS 2Z 206,424    ú k. Výh Slatinka 

  Zvolenská Slatina zast. 204,978      

  PZS 2Z 204,964    m k. Vígľaš 

   204,787  70   ∩  

   204,348  100    

  S 204,045      

  PZM 203,791    ú o. Vígľaš St. 2 
na požiadanie 

2  Vígľaš 203,114 2Pr     
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  1 2 3 41k 52k 6 7 

  PZS 2Z 202,779 2 Pr   m k. Vígľaš 

   202,660  
70 

(40) 
  ∩ 

  PZS 2Z 202,263    m k. Vígľaš 

   201,666  100    

  S 201,236      

  PZS 2 201,029    ú k. Výh Pstruša 

3  Výh Pstruša zast. 200,774      

  So 198,775      

  AH Most 198,775 3Pr     

  S 197,623      

  PZS 2Z 197,325    III. k. Stožok 

3  Stožok 196,983      

  PZS 2Z 194,675    ú k. Stožok 

  AH Detva zast. 193,329      

  PZS 2Z 193,318    III. k. Kriváň 

  So 193,293      

  PZS 2Z 191,290    ú k. Kriváň 

  S 191,024      

3  Kriváň 190,311 3 Pr    † 1 

  PZS 2Z 189,705 X   m k. Kriváň 

   188,195 X 
80 

(70) 
80 

(70) 
 zmena tr. rých. 

  Podkriváň zast. 188,015 X     

   185,902 X 70   ∩ 

   185,565   70  ∩ 

  AH Píla zast. 182,300 X     
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  1 2 3 41k 52k 6 7 

  So 182,190 3 Pr     

   181,910 X 
80 

(70) 
80 

(70) 
  

  PZS 2Z 180,620 X   ú k. Lovinobaňa 

   179,350 X 100 100  zmena tr. rých. 

  Mýtna zast. 179,229 X     

  PZS 2Z 179,206 X   III. k. Lovinobaňa 

  1S 2S 176,720 X     

2  Lovinobaňa 175,965 2Pr     

  PZS 2 175,465    ú k. Lovinobaňa 

   174,747  70   prev 

   174,546  100    

  PZM 174,584    III. o. Lovinobaňa 
zast. 

  Lovinobaňa zastávka zast. 174,537      

   171,392  90   prev 

  S 171,360      

  PZM 171,156    III. o. Výh 
Podrečany 

2  Výh Podrečany zast. 171,138      

   170,276  (70)   ∩ 

   170,030  100    

  S 167,380      

  PZS 1Z 166,956    III.  

2  Tomášovce 166,514      

  S 162,650      

  PZS 2Z 162,615    III. k. Lučenec St.2 

   162,457  60   prev 
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  1 2 3 4 5 6 7 

   162,356 2 Pr 100    

2  Lučenec 161,755     

=km 0,000 
TTP: 117 A 
=km 112,353 
TTP: 117 D 

  PZS 2Z 160,956    m k. Lučenec St.1 

  PZS 2Z 160,357    III. k. Lučenec St.1 

  (Pískajte) 160,071      

  PZS 2 158,178    ú k. Lučenec St.1 

  S 156,197      

2  Výh Holiša  155,533 1Pr     

  PZM 154,992    III. o. Holiša zast. 

  Holiša zast. 154,978      

  (Pískajte) 154,713      

  PZM 154,060    ú o. Holiša zast.l 

  S 151,489      

  PZS 2Z 151,295    III. k. Výh Prša 

3  Výh Prša zast. 151,239 2Pr     

  PZS 2 149,050    ú k. VýhPrša 

  Fiľakovo zastávka zast. 147,148      

  S 147,115      

  PZS 2Z 147,108    II. k. Fiľakovo St.3 

   146,895  70   
= km 1,771 
TTP: 115 B; 
zmena tr. rých. 

  Fiľakovo St. 3 146,841      

2  Fiľakovo 146,309     km od MÁV 
Somosköújfalu  

   
145,442 
=93,725 

  (40)   = 145,442 km 
TTP: 115 D 

  PZS 2 93,262    ú k. Fiľakovo St.1 

   92,935  
50 

(40) 
  most 

   92,915  
70 

(40) 
   

   92,603  70     

  FS 90,640      
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  1 2 3 4 5 6 7 

   90,371 2 Pr    = km 0,000 
TTP: 115 B 

3  Výh Urbánka 90,270      

  PZS 2 90,095    ú  

  PZS 2Z 88,349    II. k. Výh Urbánka 

  Šíd zast. 88,101      

  PZS 2 88,069    m k. Výh Urbánka 

  PZS 2Z 86,411    ú k.Výh Urbánka 

  Čamovce zast. 85,920      

  PZS 2Z 85,909    m k.Výh Urbánka 

  S 82,726      

2  Hajnáčka 81,905      

   80,945  (40)    

   79,849  70    

  PZS 2 79,771    ú k. Hajnáčka 

  PZS 2Z 78,838    II. k. Hajnáčka 

  PZS 2Z 78,084    II. k. Hajnáčka 

  PZS 2 77,467    ú k. Hajnáčka 

  PZS 2 76,813    ú k. Blhovce 

  PZS 2Z 76,366    II. k. Blhovce 

  S 75,932      

  PZM 75,923    ú o. Blhovce St.2 

   75,722  100   zmena tr. rých. 

2  Blhovce 75,422      

         

  PZS 2 74,040    ú k. Blhovce 

   73,235  
80 

(70) 
  ∩ ∩ 

  Hodejov zast. 72,221      
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  PZS 2Z 72,105 2 Pr   m k. Blhovce 

   71,728  100     

  PZS 2 71,578    m k. Blhovce 

  PZS 2Z 70,808    ú k. Blhovce 

  BS 69,925      

3 ‡ Výh Lúka  69,732 2 Pr     

 ‡ PZS 2Z 68,594 X   III. k. Jesenské 

 ‡ Gortva zast. 68,583 X     

 ‡ PZS 2Z 67,565 X   ú k. Jesenské 

 ‡ S 2S 66,911 X     

 ‡ PZS 2Z 66,722 X   m k. Jesenské 

2 ¤ Jesenské 65,968 2Pr    = km 0,000 
TTP: 116 B 

  PZS 2Z 65,159    III. k. Jesenské 

  (Pískajte) 64,874      

  PZS 2Z 59,925    ú k. Rimav .Seč 

  JS 59,740      

3 ‡ Výh Vinohrady 59,689 2 Pr     

 ‡ Dubovec zast. 58,948 X     

 ‡ PZS 2 57,305 X   ú k. Rimav. Seč 

 ‡ Orávka zast. 55,905 X     

 ‡ PZS 2Z 55,896 X   III. k. Rimav. Seč 

 ‡ S 2S 54,838 X     

3 ¤ Rimavská Seč 53,672 X      

 ‡ PZS 2Z 53,292 X   III. k. Rimav. Seč 

 ‡ PZS 2Z 51,887 X   II. k. Rimav. Seč 
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  1 2 3 41k 52k 6 7 

 ‡ RS 2RS 51,359 X     

3 ‡ Výh Lúčna  51,238 2 Pr     

  PZS 2 50,473    ú k. Rimav. Seč 

  Číž kúpele zast. 49,703      

  PZS 2Z 49,692    III. k. Rim. Seč 

  PZS 2Z 47,076    III. k. Lenartovce 

  (Pískajte) 47,030      

  PZS 2Z 46,716    III. k. Lenartovce 

  S 46,876      

2  Lenartovce 45,885     km od Bánréve 
MÁV 

   
45,666 
=0,000 

    = 45,666 km   
TTP: 115 C 

   0,085  
80 

(70) 
  ∩, prev 

  PZS 2Z 2,694    II. k. Lenartovce 

  Abovce zast. 2,710      

   3,000  100    

  PZS 2 3,984    ú k. Štrkovec 

  Riečka zast. 4,984      

  PZS 2Z 4,989    I. 
  

k. Štrkovec 

  PZS 2Z 5,752    ú k. Štrkovec 

  S 6,180      

  Výh Štrkovec zast. 7,079      

  PZS 2Z 7,203    III. k. Štrkovec 

  PZS 2Z 7,766    III. k. Štrkovec 

  PZS 2 9,061    ú k. Štrkovec 
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  PZS 2 9,859    ú k. Štrkovec 

  PZS 2Z 10,974 2 Pr   III. k. Štrkovec 

  Včelínce zast. 11,025      

  PZS 2 12,912    ú k. Tornaľa 

  S 13,599      

3  Tornaľa 14,658      

  PZS 2Z 14,854    m k. Tornaľa 

  PZS 2Z 15,605    ú k. Tornaľa 

  PZS 2Z 16,913    ú k. Tornaľa 

  Gemer zast. 18,360      

  PZS 2Z 20,387    ú k. Gem. Hôrka 

  X-208 20,820      

  Gemerská Panica zast. 21,462      

  PZS 3 21,526    III.  

  ŠS 22,770      

  (Pískajte) 23,150     Pre koľ.č.2 

3 ‡ Výh Čoltovo zast. 23,173 2 Pr    + 

 ‡ PZS 2 23,206 X   ú k. Gem. Hôrka 

 ‡ PZS 2 23,564 X   ú k. Gem. Hôrka 

 ‡ Bohúňovo zast. 25,300 X     

 ‡ PZS 2Z 25,335 X   III. k. Gem. Hôrka 

 ‡ PZS 2Z 26,250 X   III. k. Gem. Hôrka 

 ‡ PZS 2Z 27,847 X   ú k. Gem. Hôrka 

 ‡ S 2S 27,453 X     

3 ¤ Gemerská Hôrka 28,296 2Pr     

  PZS 2Z 29,620    II. k. Gem .Hôrka 
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   30,067  
90 

(70) 
  ∩ 

  S 30,430      

   30,714  40    

  PZM 30,820     o. Plešivec 

1  Plešivec 31,213     + 
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Trať: Plešivec – Zvolen osobná stanica 

Normatív dĺžky nákladných vlakov 660 m 

Normatív dĺžky osobných vlakov m/nápr - uvedené v záhlaví CP príslušných vlakov OD 

Traťový rádiový systém  

Začiatok trate: Plešivec Koniec trate: Zvolen osobná stanica 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Plešivec 869  8 0 - 2 K   157,575 VOS 

Gemerská Hôrka 744   2 6 2 K     

Tornaľa 768   3 5       

Výh Štrkovec 762   3 5  KZ     

Lenartovce 738   6 5 3 Z   157,975 VOS 

Rimavská Seč 780   5 3  Z     

Jesenské 731   5 5 3 Z   157,650  

Blhovce 764   6 0  Z     

Hajnáčka 780   6 0 3 KZ     

Výh Urbánka 885   6 8 3 KZ     

Fiľakovo 763   5 8 2 K   157,575  

Výh Prša 750   5 4 3 KZ     

Výh Holiša 807   5 4 3 K     

Lučenec 800   6 4 2 Z   157,900  

Tomášovce 790  5 11 0 3 Z     

Výh Podrečany zast. 741   11 0 3 Z     

Lovinobaňa 780   18 0 4 Z     

Kriváň 837   0 6 3 KZ     

Stožok 828  8 2 15 3 K     

Výh Pstruša zast. 817   2 8 3 K     

Vígľaš 777  5 15 8 3 K     

Výh Slatinka 816   0 10 5 KZ     

Zvolen nákladná stanica 916/730   0 17 3      

Zvolen osobná stanica 814/902   - 12  KZ1)     

Z1) vlak nákladnej dopravy od Hronskej  Dúbravy do Zvolena nákladnej stanice po koľaji č. 1, 2, 
Vmin = 50 km/h a dopravná hmotnosť minimálne 500 ton.
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1 2 3 

150102 Plešivec 80 75 73 71 67 60 57 55 54 51 45 44 41 39 36 35 31 28 26 24 20 17 13 10 8 6 3 

155028 Gemerská Hôrka 77 72 70 68 64 58 54 52 51 48 42 41 38 36 33 32 28 26 23 21 17 14 10 7 5 3 Gemerská Hôrka 

155325 Bohúňovo 74 69 67 65 61 55 51 49 48 45 39 38 35 33 30 29 25 23 20 18 14 11 7 4 2 Bohúňovo 

155226 Čoltovo 72 67 65 63 59 52 49 47 46 43 37 36 33 31 28 27 23 20 18 16 12 9 5 2 Čoltovo 

155127 Gemerská Panica 70 66 63 61 57 51 47 45 44 41 35 34 31 29 26 25 21 19 16 14 10 7 3 Gemerská Panica 

139337 Gemer 67 62 60 58 54 48 44 42 41 38 32 31 28 26 23 22 18 16 13 11 7 4 Gemer 

139030 Torňaľa 63 59 57 54 50 44 41 38 37 34 28 27 24 22 20 18 14 12 10 8 4 Torňaľa 

139238 Včelínce 59 55 53 51 47 40 37 35 33 31 25 24 21 18 16 15 11 8 6 4 Včelínce 

139139 Štrkovec 55 51 49 47 43 36 33 31 29 27 21 20 17 15 12 11 7 4 2 Štrkovec 

138933 Riečka 53 49 47 45 41 34 31 29 27 25 18 18 15 12 10 9 5 2 Riečka 

138834 Abovce 51 47 45 42 38 32 29 26 25 22 16 15 12 10 8 6 2 Abovce 

138735 Lenartovce 49 44 42 40 36 30 26 24 23 20 14 13 10 8 5 4 Lenartovce 

138636 Číž kúpele 45 41 38 36 32 26 23 20 19 16 10 9 6 4 1 Číž kúpele 

180083 Výh Lúčna 43 39 37 35 31 24 21 19 17 15 9 8 5 3 Výh Lúčna 

138339 Rimavská Seč 41 37 34 32 28 22 19 16 15 12 6 5 2 Rimavská Seč 

138537 Orávka 39 34 32 30 26 20 16 14 13 10 4 3 Orávka 

138438 Dubovec 36 31 29 27 23 16 13 11 10 7 1 Dubovec 

180073 Výh Vinohrady 35 31 28 26 22 16 13 10 9 6 Výh Vinohrady 

138032 Jesenské 29 24 22 20 16 9 6 4 3 Jesenské 

138131 Gortva 26 22 20 17 13 7 4 1 Gortva 

188136 Výh Lúka 25 21 18 16 12 6 2 Výh Lúka 

137935 Hodejov 22 18 16 14 10 3 Hodejov 

137836 Blhovce 19 15 13 10 6 Blhovce 

137539 Hajnáčka 13 8 6 4 Hajnáčka 

137737 Čamovce 9 4 2 Čamovce 

137638 Šíd 6 2 Šíd 

186932 Výh Urbánka 4 Výh Urbánka 

136937 Fiľakovo Fiľakovo 
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136937 Fiľakovo 70 68 66 66 65 60 59 57 54 51 47 44 42 36 33 30 28 25 20 15 9 9 5 1 1 

190140 Fiľakovo St. 3 69 67 66 65 65 60 58 56 54 50 47 43 41 36 32 29 28 24 20 15 9 8 4 0 Fiľakovo St. 3 

137034 Fiľakovo zastávka 69 67 65 65 64 60 58 56 54 50 46 43 41 35 32 29 27 24 19 15 8 8 4 Fiľakovo zastávka 

137133 Prša 65 63 61 61 60 56 54 52 50 46 42 39 37 31 28 25 23 20 15 11 4 4 Prša 

136234 Holiša 61 59 58 57 57 52 50 48 46 42 38 35 33 27 24 21 20 16 12 7 1 Holiša 

180034 Výh Holiša 60 58 57 56 56 51 49 48 45 41 38 35 32 27 24 20 19 16 11 6 Výh Holiša 

136135 Lučenec 54 52 51 50 50 45 43 41 39 35 32 29 26 21 18 14 13 9 5 Lučenec 

136036 Tomášovce 49 47 46 45 45 40 38 37 34 30 27 24 22 16 13 9 8 5 Tomášovce 

135939 Podrečany 45 43 41 41 40 36 34 32 30 26 22 19 17 11 8 5 3 Podrečany 

135830 Lovinobaňa zastávka 41 39 38 37 37 32 30 29 26 22 19 16 13 8 5 1 Lovinobaňa zastávka 

135533 Lovinobaňa 40 38 37 36 36 31 29 27 25 21 17 14 12 6 3 Lovinobaňa 

135731 Mýtna 37 35 33 33 32 27 26 24 22 18 14 11 9 3 Mýtna 

135632 Píla 33 32 30 29 29 24 23 21 18 15 11 8 6 Píla 

135434 Podkriváň 28 26 25 24 24 19 17 15 13 9 5 2 Podkriváň 

135236 Kriváň 26 24 22 22 21 16 15 13 10 7 3 Kriváň 

135335 Detva 22 21 19 18 18 13 12 10 7 4 Detva 

135137 Stožok 19 17 16 15 15 10 8 6 4 Stožok 

135038 Pstruša 15 13 12 11 11 6 4 2 Pstruša 

134734 Vígľaš 13 11 9 9 8 4 2 Vígľaš 

134932 Zvolenská Slatina 11 9 8 7 7 2 Zvolenská Slatina 

184937 Výh Slatinka 9 7 6 5 5 Výh Slatinka 

190272 Zvolen východ  výh. č. 302 4 2 1 0 Zvolen východ  výh. č. 302 

182337 Zvolen východ 4 2 1 Zvolen východ 

132431 Zvolen-Bučina 3 1 Zvolen-Bučina 

132332 Zvolen nákladná stanica 2 Zvolen nákladná stanica 

132233 Zvolen osobná stanica Zvolen osobná stanica 
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Trať: Plešivec - Zvolen osobná stanica  

Začiatok trate: Plešivec Koniec trate: Zvolen osobná stanica 

1 2 3 4 

Plešivec – Lenartovce  

 

Lenartovce - Fiľakovo  

 

Fiľakovo – Zvolen osobná stanica  

D4 

 

D4 

 

D4 

1,2,3 

 

1,2,3 

 

1,2,3 

Skupina prechodnosti 3 
s obmedzením rýchlosti podľa Tab.1 

Skupina prechodnosti 3 
s obmedzením rýchlosti podľa Tab.1 

Skupina prechodnosti 3 
s obmedzením rýchlosti podľa Tab.1 





TTP: 115 A Tabuľka 5 1/2 

Zmena č. 5 Účinnosť: 15. 7. 2010  

Trať: Plešivec – Zvolen osobná stanica 

Obrys vozidla: GB / 1-VM  

8-miestny kód trete: 5-0013-432 / 5-3399-470 

Priechodný prierez: Pp B / 1-SM  

Profil intermodálnej dopravy:  

Začiatok trate: Plešivec Koniec trate: Zvolen osobná stanica 

1 2 3 

Lenartovce koľ. č. 3 L návestidlo S3 

 koľ. č. 4 P návestidlo S4 

 koľ. č. 5 L, P obrysnica 

 koľ. č. 5 P stožiar elektrického osvetlenia 

 koľ. č. 4 a 6 L, P stožiar rozhlasu pre cestujúcich 

 koľ. č. 3 a 5 L, P stožiar rozhlasu pre cestujúcich 

Rimavská Seč koľ. č. 5 L rampa 

Jesenské    koľ. č. 5 L odchod. návestidlo , návestidlo L5 

 koľ. č. 2 L P vodný žeriav, návestidlo S4 

 koľ. č. 9 L návestidlo S9 

 koľ. č. 11 L návestidlo Se5 

 koľ. č. 7 P odchod. návestidlo, návestidlo L7 

 koľ. č. 1 P vodný žeriav 

 koľ. č. 9 P návestidlo 

 koľ. č. 13 P návestidlo Se5 

Blhovce     koľ. č. 3 L návestidlo S3 

 koľ. č. 4 L el. stĺp č. 9 

 koľ. č. 2 P el. stĺp č. 9 

 koľ. č. 5 P návestidlo L5 

Hajnáčka      koľ. č. 3 L návestidlo S3 
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1 2 3 

Fiľakovo    koľ. č. 3 L návestidlo S3,rozhlasové stĺpy, stojan 

 koľ. č. 5 L P návestidlo S5 a S3, el. stĺp č. 41 

 koľ. č. 1 L P návestidlo S1, S2 

 koľ. č. 2 L návestidlo S2,vodný žeriav 

 koľ. č. 4 L P elektrický stĺp, návestidlo L4 

 koľ. č. 10 L návestidlo S10,stojan 

 koľ. č. 7 P el. stĺp č. 36 

 koľ. č. 14 P návestidlo Se4 

 koľ. č. 8 P návestidlo L8, el. stĺp č. 50, stojan 

 koľ. č. 6 P návestidlo S3 

 koľ. č. 12 P el. stĺp č.29 a 35, návestidlo Se5 

traťová koľ. č. 1  km   159,896 L P most 

Lučenec     

 koľ. č. 7 L rampa 

 koľ. č. 12 L P návestidlo S12, Se3 

 koľ. č. 14 L návestidlo L12 

Tomášovce koľ. č. 9 L rampa 

Zvolen nákladná stanica    koľ. č. 12 L rampa 

 koľ. č. 10 L rampa 

 koľ. č. 8 P rampa 

 koľ. Č. 7 L návestidlo Sc5 

 koľ. č. 11 L 

 koľ. č. 13 P 
Podpery lávky 

Zvolen osobná stanica   koľ. č. 21 P 

 koľ. č. 19 L 
prístrešok zariadenia BENCAOR 

 koľ. č. 19 L zriaďovacie návestidlo Se40 

 koľ. č. 14 P el. rozvádzač 3x 

 koľ. č. 8 P stožiar rozhlasu 
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Režim brzdenia P, R alebo R+Mg 

Stanovená rýchlosť v km/h 

30 40 60 70 80 90 100 
Druh vozňov a počet náprav ro

zh
od

ný
 s

pá
d 

ro
zh

od
né

 s
tú

pa
ni

e 

A B A B A B A B A B A B A B 

Údaj platí 

od 

dopravne 

v ‰ 
do 
60 

61-
100 

do 
60 

61-
100 

do 
60 

61-
100 

do 
60 

61-
100 

do 
60 

61-
100 

do 
60 

61-
100 

do 
60 

61-
100 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Trať: Zvolen osobná stanica – Plešivec  

Smer jazdy: Zvolen osobná stanica – Plešivec  

Zvolen os. st. 0 11 19 20 19 20 24 25 33 34 48 50 64 70 85 93 
Zvolen nákl. st. 0 16 24 25 24 25 24 25 33 34 48 50 64 70 85 93 
Výh Slatinka 15 10 23 24 26 28 41 48 54 65 69 85 86 111 108 144 
Vígľaš 2 8 16 17 16 17 26 27 37 38 51 54 67 75 88 98 
Stožok 0 15 23 24 23 24 24 25 33 34 48 50 64 70 85 93 
Kriváň 17 8 25 26 29 31 44 52 57 69 72 90     
Mýtna z 12 0 20 21 23 25 37 42 50 58 65 78 82 102 104 131 
Tomášovce 5 4 13 14 16 17 29 31 40 44 55 61 71 83 92 106 
Fiľakovo 5 7 15 16 16 17 29 31 40 44       
Hajnáčka 6 0 14 15 17 18 30 32 42 46       
Blhovce 5 5 13 14 16 17 29 31 40 44 55 61 71 83 92 106 
Rimavská Seč 6 3 14 15 17 18 30 32 42 46 57 63 73 85 94 109 
Lenartovce 3 5 13 14 14 15 27 28 38 40 53 57 69 78 90 101 
Tornaľa 4 5 13 14 15 16 28 29 39 42 54 59 70 80 91 104 
Gemer. Hôrka 0 4 12 13 12 13 24 25 33 34 48 50 64 70 85 93 
Plešivec                 

Smer jazdy: Plešivec – Zvolen osobná stanica  

Plešivec 4 0 12 13 15 16 28 29 39 42 54 59 70 80 91 104 
Gemer. Hôrka 5 4 13 14 16 17 29 31 40 44 55 61 71 83 92 106 
Lenartovce 3 6 14 15 14 15 27 28 38 40 53 57 69 78 90 101 
Rimavská Seč 5 5 13 14 16 17 29 31 40 44 55 61 71 83 92 106 
Jesenské 0 5 13 14 13 14 24 25 33 34 48 50 64 70 85 93 
Blhovce 0 6 14 15 14 15 24 25 33 34       
Hajnáčka 7 5 15 16 18 19 31 34 43 48       
Fiľakovo 4 5 13 14 15 16 28 29 39 42 54 59 70 80 91 104 
Lučenec 0 5 13 14 13 14 24 25 33 34 48 50 64 70 85 93 
Tomášovce 0 12 20 21 20 21 24 25 33 34 48 50 64 70 85 93 
Mýtna z 8 17 25 26 25 26 32 35 44 50 60 68     
Kriváň 15 0 23 24 26 28 41 48 54 65 69 85 86 111 108 144 
Stožok 8 2 16 17 19 20 32 35 44 50 60 68 77 90 98 114 
Vígľaš 10 15 23 24 23 24 35 39 47 54 62 73 79 96 101 123 
Výh Slatinka 16 0 24 25 27 29 42 50 55 67 70 87 88 114 110 149 
Zvolen nákl. st. 11 0 19 20 22 24 36 41 48 56 64 75 81 99 103 127 
Zvolen os. st.                 
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Ustanovenia miestneho významu 

Výh Čoltovo je diaľkovo obsluhovaná výpravcom z Gemerskej Hôrky, Výh Lúčna 
a Výh Vinohrady sú diaľkovo obsluhované výpravcom z Rimavskej Seče, Výh Lúka je 
diaľkovo obsluhovaná výpravcom z Jesenského a preto uvedené dopravne nie sú obsadené 
výpravcom. 

Podmienky jazdy vlakov po fiľakovskej spojke a „starej“ traťovej koľaji pri nemožnom 
dorozumení. 

V prípade nemožného dorozumenia sa jazdy vlakov a PMD po fiľakovskej spojke 
zakazujú. V tomto prípade budú jazdiť vlaky a PMD z Výh Urbanka do Fiľakova a opačne len 
po „starej“ traťovej koľaji. 

V prípade neschodnosti „starej“ traťovej koľaje (nehoda, lom koľaje a pod.) môže sa 
uskutočniť jazda i po fiľakovskej spojke na povolenku, platnú pre „starú“ traťovú koľaj. 

Podrobnejšie ustanovenia o používaní a doručovaní povolenky ako aj Op rozkazu 
výpravcom pri vchodových návestidlách ŽST Fiľakovo stanoví prevádzkový poriadok. 

ŽST Stožok – výnimka z predpisu Ž1 a T 100. 

Do doby vybudovania a aktivovania dvojkoľajných priľahlých traťových úsekov, 
vybudovania definitívneho stavu koľajiska a zriadenia vchodových návestidiel a ich predzvestí 
pre druhú hlavnú traťovú koľaj, povoľujem výnimku z predpisu T 100 článok 44, aby vchodové 
návestidlá a ich predzvesti v Stožku boli označené ako Pr 1L, 1L a Pr 1S, 1S. Zároveň do tej 
istej doby udeľujem výnimku z predpisu Ž1 čl. 28 v tom zmysle, že pri súčasnom 
jednokoľajovom zaústení traťových smerov pri reléovom zabezpečovacom zariadení v ŽST 
Stožok bude číslovanie výhybiek od začiatku ku koncu trate  nasledovné: 3, 4, 6, 7, 8, 9,10, 
11,12, 14, 15. 

 
A. Elektrická trakcia 

Vodiči všetkých elektrických hnacích dráhových vozidiel musia sťahovať zberače pri jazde 
po koľajových spojkách medzi 1. a 2. koľajou a tiež pri jazdách z párnej do nepárnej skupiny 
koľají, alebo opačne.  

B. Postrková služba 

Nezavesený postrk elektrickým hnacím vozidlom závislým na trakčnom vedení nie je 
dovolený cez miesto, kde je nariadená jazda so stiahnutým zberačom alebo vypnutým prúdom. 

Na trati sú dovolené dva zavesené postrky, ak nižšie nie je dovolený len jeden zavesený 
postrk. Povolením nezaveseného postrku je vždy dovolený i zavesený postrk príslušnou tlačnou 
silou. 

Stožok – km 188,8 1 nezavesený postrk nezávislej trakcie, 
Lovinobaňa – km 188,8 1 nezavesený postrk nezávislej trakcie, 
Zvolen osob. st. – Výh Slatinka 1 nezavesený postrk nezávislej trakcie. 
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C. Stanice a čísla koľají so skupinovými odchodovými návestidlami bez indikátora 
so zelenou číslicou 

Dopravňa Označenie návestidiel Platí pre koľaje 

Zvolen východ S 302-312 302, 304, 306, 308, 310, 312 
smer Fiľakovo 

Zvolen nákladná 
stanica 

L 21-35 

Sc 13-19 

21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35 
smer Zvolen os. st. a Sliač kúpele 

13, 15, 17, 19  smer Fiľakovo 

Plešivec LG 

S 3-16 

1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18 

1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16 
 

 


